２０１８年 ３月 ７日
各   位

会 社 名 セ コ ム 上 信 越 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 竹 田 正 弘

 （コード番号 ４３４２ 東証第二部）

問合せ先 取締役人事部長 霜 鳥 浩 二

 （TEL．０２５－２８１－５０００）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．役員の異動（2018 年４月１日付）

 新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

取締役 人事部長、ケア事業部、

株式・広報、リスク管理担当

兼

セコムテクノ上信越㈱代表取締役社長

AE霜 E

しも

A AE鳥 E

とり

 AE浩 E

こう

A AE二 E

じ

取締役 人事部長、ケア事業部、

株式・広報、リスク管理担当

兼

セコムテクノ上信越㈱

代表取締役副社長

執行役員 新潟統轄支社顧問

兼

セコムテクノ上信越㈱取締役（非常勤）
AE小 E

こ

A A E 林 E

ばやし

 AE啓 E

ひろ

A AE司 E

し

執行役員 特命担当

兼

セコムテクノ上信越㈱

代表取締役社長

執行役員 特命担当

兼

セコムジャスティック上信越㈱顧問
AE山 E

やま

A AE田 E

だ

 A E 潔 E

きよし

 執行役員 前橋統轄支社長

 執行役員 前橋統轄支社長
AE田 E

た

A AE中 E

なか

 A E 実 E

みのる

 執行役員 新潟統轄支社長

 執行役員 新潟統轄支社長
AE飯 E

いい

A AE島 E

じま

 A E 東 E

あずま

 執行役員 長野統轄支社長

２．新任執行役員（2018 年４月１日付）

 新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

 執行役員 長野統轄支社長
AE吉 E

よし

A AE田 E

だ

 AE淳 E

あつ

A AE也 E

や

 松本支社長

以上